桃園市選舉委員會     公告

發文日期：中華民國 108 年 8月 23 日

發文字號：桃選一字第 1083150213 號

主旨：公告桃園市八德區竹園里及茄苳里、桃園區大有里、復興區三

光里、楊梅區裕成里第 2屆里長缺額補選選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第 23條第 2項、第 38 條第 1項第 5款、

同法施行細則第 12條第 1項、第 22 條第 4款。

公告事項：

一、 桃園市八德區竹園里第 2屆里長缺額補選選舉人人數為

3,275 人。

二、 桃園市八德區茄苳里第 2屆里長缺額補選選舉人人數為

2,418 人。

三、 桃園市桃園區大有里第 2屆里長缺額補選選舉人人數為

5,661 人。

四、 桃園市復興區三光里第 2屆里長缺額補選選舉人人數為655

人。

五、 桃園市楊梅區裕成里第 2屆里長缺額補選選舉人人數為

3,091 人。

主任委員    李  憲  明